
a) te kete zotcsi le plote per Le vcpruar: 
b) re jeic nc kushie shcnde1csore q~ e icjojnc te kryeji: dctyren: 
c) te mos _icte i dcnuar me vendim tc tonues se prcre per kryc1:jcn c vcprave pcnalc: 
cl) re mos kete ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jan.e shuar; 
c) te demonsLroje vlera te larta le ciikes. sjclljes dhe komunikirnit: 
f) te <lcrnons.troje aftcsi te punes ne grup dhe le motivimit 

1\plikanti duhct te plorcsoje kriterct c pcrgjithshmc si vijon: 

1. Kriterct c pcrgjithshrne dhc kritcret e posa~:mc 

Shkolla c Mcsme Profesionalc "Hamdi Bushari" Shkodcr ju njofton per krijirnin c vcndit tc lire per 

pozicionin: 
- Mc.simdhenes 11:· ieorisc profesionale me kohc le plote Drejtimi Ekonomi -Bizncs 

( nje mes: mdhene.s) 

Ne zbatirn le ligji: nr. 15/2019, '·Per nxitjen e puncsirnil": tc ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
forrnirnin profcsional ne Republiken ~ Shqiperise"; te vendimit le Keshilli te Minisrrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, mcnyren e organi;,irnit dhe te funksionimit te Agjcncise Kombetarc­ 
te punesimit dhe alrcsive": te udhezimit nr.14. dl.27.05.2021, "Per mcnyren e orga11izimi1 dhe 
vcprirnrarise se se instiLucioneve te arsimit dhe forn1imi1. prol'esional, si dhe aspcktct c mcnaxhimit le. 
burimeve njerezorc, perberjes se njesisc se zhvillimit le ofrucsvc 1~.arsimit dhe tormimit profesioual dhc 

zhvillirnit te vazhduar profcsional 1c pcrsonclit". 

ORE.JTORlSE SE SHERBLMEVE MBf~SHTETESE 
DR£.JTORISE t MA.RR~~DHENrEVE ME PlJBUKUJ\ 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: N_iotiim per levirje parnlele 

Shkodcr, me /e..«. 2023 
Nr.)JcJ prot. 

Ml~ISTRIA E FINANCAVE OHE EKONOMISE 
AG.IENCIA KO\'IBETARE E PUNESIMIT OHE. AFTf:SJVE 

SHKOLLi\ E Ml!:SMF. l'ROFESIONALf. ., Hr\l\'IDI £HISHATI'' SIIKODi~R 

i 
! 

lv J 
·------------ '--->-'/ ------·-----· 

HE.f'UOl.lKA E SHOIPEfliSE 
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URR.JTOI< I SHKOLl.ES 
MERIT A Zf.NELI 

Te gjith:1 ctokumc:nlet duhct te jcne origjinale ose kopje t0 noterizuara le tyre. Dokurncntcl ne gjuhcn 
c huaj duhct tc jcne te pc:rkthycra ne gjuhcn shqipe dhc noterizuara. 
Dokurncntcl c ,plikimit clorezohon ne zvren e prorokollit te ofruesit publik tc AFP-si\ 

hrenda dates ~ 3 .1_!_2023 . 

a) leterrnotivi,nin per pozicionin: 
b) jcLeshkrirnin (CV-nc). sipas shtojces 11 tckctij udnczimi: 

c) karten e idcntiteti1: 

ct) diplorncn: 
e) Ii brezen e punes; 
I) cdo dokumemacion tjeter qe verteton kuali ri ki met. trajni met apo te ijcra te perrncndura nc CV: 
g) certirikarc ose dcshm: per nivclin e njohurivc ne leknologjine c infonnacionit: 

h) vertetirn te gjGndjes shendcLesorc: 

i) vcrtciim te gjendjes gjyqcsme: 
j) vcrtctim nga puncclhencsit i tundit, qe udaj uj nuk kn ruarre masa oisiplinore ne fuqi: 
k ) re pakien nje rekornandim ose vlcrcsim punc nga puncdhcncs tc rneparshcm. 

2. J)okumcntct e aplikimit: 

a) te kete cliplome te nivelit master pror'c<.ional osc le barasvlershme, ne te njcjtcn fushe JTIC njerin nga 

kual i fikimct proksiom1\c Le ofruesit ti: 1-\FP-sc.1 
b) te ketc tc paktcn I (njc) vit pervoie pune nc fushcn. nc le ci\en ka krycr stuclimet: 
c) te njohe dhe re. perdore teknolog_jinc e infonm1<.:ionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje krite1'cl c posucme si vijon: 
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